



PROGRAM: ELVECRUISE DONAU 11 MARS 2025

5* ELVECRUISE PÅ DONAU

☞ 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Wien

☞ Middag

Flyreise fra Norge til Wien, mellomlanding og flybytte i München.

Vi sjekker inn på skipet (innsjekkstid er mellom kl. 16 - 18) og finner oss til rette i de flotte lugarene ombord. Du er nå på et elvecruise med **nydelig mat og drikke inkludert**, og på lugaren venter en velfylt minibar, kaffe og en musserende velkomsthilsen fra skipet.

Akkurat dette cruiset har et gjennomgående **krim-thriller tema** hvor spenning ombord i form av ulik underholdning kombineres med utflukter i samme sjanger. Det blir **historier og foredrag ombord** mens vi på land skal spe på med opplevelser rundt de samme temaene. Tar du med en god krimbok blir denne reisen komplett.

Vi finner oss til rette på skipet og møtes for en velkomstdrink i loungen. Så setter vi oss til bords i restauranten for vår aller første middag mens skipet ligger i Wien.

*Denne avgangen med VIVA Two har lagt vekt på at de valgfrie utfluktene skal ha et gjennomgående **krim-tema**. Mer informasjon om utfluktene følger når rederiet har innholdet klart.*

Dag 2

Wien

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og legger opp dagen for å rusle rundt på egen hånd eller bli med på utflukten (utfluktspakke). Wien er uansett en by å oppleve til fots!

Wien er nesten som et levende museum – her hvisker historiens stemme rundt ethvert hjørne. **Majestetiske slott og palasser**, dette var en gang habsburgernes by, og arven etter dem er noen av byens flotteste severdigheter. Habsburgerne var en adelsslekt opprinnelig fra Sveits, som overtok tronen i Østerrike, en slekt som senere vokste til å styre store deler av Europa og også Latin-Amerika. Deres spor finner vi mange steder!

Byen betyr også **klassisk musikk** og **kafeer** i nydelige bygninger der det serveres kaker av en annen verden = mektig. Det hører med! **Arkitekturen** er utsøkt og storslått og høyest i byen rager tårnet på **Stefansdomen**. Mange parker bryter opp og skaper grønne lunger i bylivet. Ikke rart at nesten hele Wien sentrum er på UNESCOs verdensarvliste.

Middag om kvelden mens vi seiler mot Slovakia.

Utflukt, utfluktspakke: Wien med tema "Den kalde krigen"

Dag 3

Bratislava

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i nytt land og ny by: Bratislava i Slovakia.

Bratislava har også sitt mektige og imponerende slott. Det er fra **Castle Hill** man kan ta inn utsikten! Slottet i Bratislava ruver godt over byen og Donau. Det er umulig å overse med sin hvite fasade og tårnene i hvert hjørne i renessanse-stil. Det eldste tårnet er fra 1200-tallet, men slottet har blitt restaurert flere ganger.

Byen er **delt av Donau**, og har en salig blanding av nytt, eldre og enda eldre. Bratislava slott troner over Donau og byr på en flott utsikt. Herfra kan du i helt klart vær se både til Østerrike og Ungarn. Byen har en sjarmerende og spennende **gamleby**, med kafeer og pastellfargede rokokko-bygninger og brosteinsbelagte smale gater og smug der **kafelivet** er tydelig tilstede. Ellers i byen får vi øye på litt av den noe karakteristiske **kommunistiske byggestilen** også – det er denne **miksen** mellom ulike stiler som gjør Bratislava så interessant og sjarmerende. Passer godt inn med vårt krim-tema for denne turen.

Vi seiler mot neste land som er Østerrike om ettermiddagen.

Utflukt, utfluktspakke: Bratislava med lokale smaker

Dag 4

Krems - Melk

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag våkner vi opp i **Krems** som er en by av både historie og deilig mat. Byen dateres tilbake til år 995 og den eldste delen er naturlig nok oppført på UNESCOs verdensarvliste. Sjarmen sitter løst i gatene og smugene - mange kaller byen for juvelen i **Wacharegionen**. Katedralen sier sitt, den er riktig så imponerende i seg selv og kirkene fra ulike epoker har holdt stand gjennom mange årtier. I Krems er det en valgfri utflukt (utfluktspakke) med byvandring kombinert med lokale smaker.

Så seiler vi videre gjennom den vakre **Wachau-dalen**. Snart blir det valgfri utflukt (utfluktspakke). **Melk** viser oss en barokk praktbygning – **benediktinerklosteret fra 1089**. Klosteret er magnetisk både for troende og ikke troende der det troner over Donau i sin skinnende **gul-hvite prakt**. Praktfullt er det også innvendig med fresker i taket, marmor og gull samt hundrevis av skinninnbundne bøker med gullskrift, sirlig stablet.

Mens vi spiser middag seiler skipet mot neste by som er Linz.

Utflukt, utfluktspakke: Krems, byrundtur med smaker av blant annet aprikos

Utflukt, utfluktspakke: Melk Abbey

Dag 5

Linz

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Linz** om morgenen. Rundt hovedtorget ligger kirker, vakre hus og sjarmerende småbutikker og kafeer som skaper god stemning. Den gamle bydelen er spesielt sjarmerende og huser masser av steder der man kan sette seg ned med og nyte et godt utvalg kaker. Den mest kjente er **Linzer torte** som sies å komme fra en av verdens eldste kakeoppskrifter.

Et fint sted for utsikt er **Pöstlingberg** som rager over 500 meter over byen med en utsiktsplattform. Her oppe ligger også en **barokk pilgrimskirke**. Hit opp kommer man enten til fots eller med fjellheisen. Vi har deler av dagen til flere oppdagelser i Linz før vi seiler herfra om kvelden. Vel tilbake på skipet venter avskjedsmiddag mens vi seiler mot Tyskland og Passau.

Utflukt, utfluktspakke: Linz, med krim-tema

Dag 6

Passau - hjemreise

☪ Frokost

Vi ankommer **Passau** i løpet av natten. En siste frokost om bord før utsjekk og ilandstigning. Passau ligger der elvene Donau, Inn og Ilz møtes. Byen er kjent for sine vakre bygninger i **gotisk og italiensk-barokk arkitektur** og det historiske sentrum. Etter de store brannene på 1600-tallet, bygde italienske arkitekter Passau opp igjen og byen er fremdeles preget av italiensk arkitektur. Landemerket er den storslagne **St. Stefan-katedralen**.

Vårt cruise er ved veis ende og vi får transfer til flyplassen i München for flyreise tilbake til Norge.

Takk for et hyggelig og spennende krim-cruise!

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo - Wien / München - Oslo
- 5 netter på elvecruiseskip i valgt enkeltlugar
- All inclusive om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
- En servering av High-tea i løpet av cruiset
- Drikke: Alkoholritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Nespresso kaffemaskin på lugaren
- Underholdning om bord
- Tips til besetningen om bord
- Reiseleder fra Carpe Diem

Dette er ikke inkludert

- Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
- Tips til guide/sjåfør på utfluktene
- Reise- og avbestillingsforsikring